ORS 6012 Z C3 BİLYALI RULMAN ORS-601
2ZC3 1 0 ₺

152,00 %18 ₺ 152,00

KEÇE MAHRUTİ IVECO 50 NC (50X80X13) KUTU (20) 47199 1 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 26,00

FEKO KEÇE
KEÇE

60X90X8
811 AS

1 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 20,00

TOPLAM 6 ₺ 422,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 422,70

%18 KDV ₺ 76,09

GENEL TOPLAM ₺ 498,79

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr